Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

400 Stile Libero

Treviso, Venerdi 22/06/2018 ore 14:36
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

TAGLIAPIETRA MICHELA
GARAVELLO ELEONORA
KROG EMILIE KORTBAEK
RACCAGNA GIULIA
GNOATO ALESSANDRA
GOSETTO GIORGIA
BACCI GRETA

FELTRIN MICHELLE

MARIN ELEONORA

DE FEO ANNA

PAROLIN JENNIFER
NICORA VITTORIA
TAGLIAPIETRA ALESSIA
URBANETTO VITTORIA
MARCOTTI ANNA

DE FAVERI ANNA

POZZOBON BARBARA
BERTON GIULIA

ZAN ALESSIA
MORETTO SILVIA
COETZER JANIE
BANFI DENISE

LUGLI LUDOVICA
FOURIE NIA

4™ Treviso Swim Cup
RISULTATI

Serie

Anno

2005
2003
2002
2001
2001
2005
2005
2002

1998
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2002

1993
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2004

Foglion. 1
26/06/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA
ACQUAMBIENTE

GAUTENG

CENTRO NUOTO LE BANDIE
Rappr. ROSA'

RARI NANTES VENEZIA
ROBUR ET FIDES
STILELIBERO SSD

Rappr. ROSA’

PIAVE NUOTO

Rappr. ROSA'

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

2001 TEAM

GYMNASIUM PORDENONE
NUOTO VENEZIA

Rappr. HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ACQUAMBIENTE

ANTARES NUOTO
GAUTENG

ROBUR ET FIDES
OCCHIOBELLO NUOTO
GAUTENG

Tempo

04:31.75
04:32.09
04:32.49
04:32.55
04:33.19
04:35.69
04:44.13
04:46.37

04:26.16
04:28.67
04:29.35
04:29.39
04:33.61
04:33.90
04:34.17
04:42.31

04:25.26
04:26.93
04:27.99
04:28.06
04:30.49
04:31.84
04:36.81
ASS

Pti

7.00
7.00
6.00
3.00
6.00
6.00
5.00
1.00

7.00
9.00
9.00
9.00
5.00
4.00
3.00
2.00

9.00
9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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